
ffi
E

. 
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 18 0CI.2019

DEcREro ¡" 5 6?? 1c¡

VISTOS

1.- Decreto N"313 de fecha 18 de Marzo del 20'19 qt'e
aprueba "CONVENIO PROGRAMA MAS ADULTOS MAYORES AUTOVALENTES ANO
2019"

2.- ORD. N"252 de fecha 30.08.2019, del Jefe del
Deoartamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde auloriza conlratar al Func¡onario(a) que más
aba.io se indica.

3.- Contrato de Prestac¡ón de Servic¡o suscrito con el trabaiador
que se adjunla, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

conriere erart,63 ambos d.T"::r',i? l%sá??ffi:"?J,1,*,,Íi,L'i:.1áfii:3nffi,iffi.f.:
modif¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:

entre ra r. Municiparidad .. .I i3'1,?i?i,'o:,"J[3yi:"t§Í:"§i$:"::]fl""i."li"tJ:l:
cabo el "CONVENIO PROGRAMA MAS ADULTOS MAYORES AUTOVALENTES AÑO
2019"

DANIELA BRITO ALVAREZ FONOAUDIOLOGA 22 HORAS ¡ 545.755.- (Sept.-Dic.)

2.- El gasto que genere el cumpl¡miento del senle Contrato
de Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-21 "
AUTOVALENTES"

ULTOS MAYORES

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y A Hi ESE,.

élP4¿

g alilrusr N R Cf,S
mut{ R CIPAL
POR EL SE,ÑO ALCALDE

T

Distribución:

-Secretar¡a (Municipio)
-Contraloria (SIAPER)
-Secretaria DAS
-F¡nanzas DAs
-Carpeta Funcionario
-clPrestador

S

HMC/MPC H,4,"/o*

NO[,llARE CARGO HORAS SEMANALES HONORARIO MENSUAL

oRETRSEC

, MUN lct LESON

Y

.<,

l=


